
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

Iepirkuma priekšmets: Latvijas Nacionālās atbildīgās iestādes par Eiropas teritoriālās 

sadarbības (Interreg) programmu politikas izstrādi un īstenošanu mājaslapas 

izveidošana un uzturēšana 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2018/17 

  

 

 

Rīgā, 2018.gada 11.jūlijā 

 

 

 

Par papildu informāciju Nr.1 

 

 

Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 11.jūlijā saņemtajiem piegādātāju jautājumiem par 

iepirkuma “Latvijas Nacionālās atbildīgās iestādes par Eiropas teritoriālās sadarbības 

(Interreg) programmu politikas izstrādi un īstenošanu mājaslapas izveidošana un uzturēšana” 

(turpmāk – Iepirkums) nolikumu (turpmāk – Nolikums): 

 

 
1. Precizējiet, lūdzu, vai Pretendentam būs nepieciešams pārvietot esošās mājas lapas saturu 

uz izstrādājamo mājas lapu? 

 

Esoša mājas lapa “1:1” izpratnē nepastāv. Tomēr uz Pretendenta izveidoto jauno mājaslapu, 

iespējams, būs nepieciešams pārvietot (nokopēt) atsevišķas sadaļas no eksistējošas 

Ministrijas mājas lapas (www.varam.gov.lv). 

 

 

 

2. Precizējiet, lūdzu, vai Pretendentam uzvaras gadījumā būs jāiegādājas Latvijas domēns? 

 

Jā, Pretendentam uzvaras gadījumā būs jāiegādājas LV zonas domēns, pamatojoties uz 

Nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 1.4., 1.5. un 1.6. punktiem. 

 
Papildus norādām, ka saskaņā ar Nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 8.10. 

punktu, tuvojoties pakalpojuma sniegšanas (mājas lapas izstrāde un uzturēšana) termiņa 

beigām, domēna administrēšanas tiesības ar aktu būs jānodod Pasūtītājam. 

 

 

 

3. “8.3. - Neprecizitāte - vispārējas prioritātes kļūda, kuru jānovērš 5 stundu laikā vai 

atsevišķi vienojoties ar Pasūtītāju.” 

 

Vai tiešām pasūtītājs domājis 5 stundas, ja kļūda ir tikai neprecizitāte, salīdzinājumā ar 

avāriju, kas jānovērš 24 stundu laikā? 

 

Minētajā Nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” punktā (8.3.punkts) ir tehniska 

kļūda. 

Lūdzam turpmāk 8.3.punkta otrajā rindkopā teksta daļu “jānovērš 24 stundu laikā” lasīt kā 

“jānovērš 5 stundu laikā” un piektajā rindkopā teksta daļu “jānovērš 5 stundu laikā” lasīt kā 

“jānovērš 24 stundu laikā”. 

 

 

 

http://www.varam.gov.lv/


 

 

4. “5.22.1. Mājaslapas dizainam jābūt oriģinālam, tajā pašā laikā lietišķā stilā veidotam. 

Iesniedzot pieteikumu konkursam, pretendents ar to apliecina, ka radītais mājaslapas dizains 

(melnbaltas skices) būs oriģināldarbs.” 

 

Precizējiet, lūdzu, vai iesniedzot pieteikumu konkursam, jāiesniedz arī mājaslapas dizaina 

skices? 

 

Iesniedzot piedāvājumu iepirkuma ietvaros, pretendents apliecina, ka tiks izstrādāts oriģināls 

mājaslapas dizains atbilstoši Nolikuma  1.pielikumā “Tehniskā specifikācija” noteiktajām 

prasībām un 5.22.1.punktam. Šajā posmā nav nepieciešams iesniegt mājaslapas dizaina 

skices. Skices būs jāizstrādā līguma ietvaros, aprakstot lietotāja interfeisa funkcionalitāti, un 

mājaslapas dizaina gala versija būs jāsaskaņo ar Pasūtītāju kā tas noteikts Nolikuma 

1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 5.22.2.punktā. 

 

 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      A.Brivna

   
 

 

 

 

 

 

Sagatavoja: A.Lasmane 

67026577 

 


